

Miloš Tríska (JMT – Stavitelství)  
Slovanské údolí 10, 31800 Plzeň  
IČ: 41679628

### Cenová kalkulace přístřešku na plyn Teslova

#### Konstrukce pokrývačské

Výpis materiálu:	Množství:	Cena jdn:	Cena celkem:
Samolepicí pás Bauder Top Flexx plus	13,00 m2	216,00	2 808,00
Bednění tl 24 mm mořené	10,50 m2	370,00	3 885,00
Osب deska tl. 22mm	5,10 m2	486,00	2 478,60
Kontralat' 6/8 cm mořeno	15,00 bm	49,00	735,00
Těsnící pásek pod kontralatě Dorken SB 60	15,00 bm	21,00	315,00
Bauder Top NSK	13,00 m2	88,00	1 144,00
Spojovací materiál			5 000,00
Mezisoučet materiálu:			16365,60
Montáž:			7 150,00
Doprava:			1 500,00
<b>Konstrukce pokrývačské - mezisoučet:</b>			<b>25015,60</b>

#### Konstrukce klempířské: Al lak Prefa barva antracitová

Výpis materiálu:	Množství:	Cena jdn:	Cena celkem:
Větrací mřížka-tahokov R.Š. 10cm	8,50 bm	109,00	926,50
Okapnice RŠ 20cm	4,20 bm	285,00	1 197,00
Zatahovací pás krytiny+ vložka Pzn. RŠ. 33cm	4,20 bm	520,00	2 184,00
Krytina falcovaná š. 57cm	10,50 m2	718,00	7 539,00
Přichytka krytiny	1000,00 ks	5,80	5 800,00
Těsnící pásek do falců	20,00 bm	10,80	216,00
Oplechování přesahu RŠ. 15cm	13,50 bm	245,00	3 307,50
Lišta závětrná R.Š. 20cm	13,50 bm	305,00	4 117,50
Zatahovací prvek fasády-čela R.Š. 15cm	13,50 bm	210,00	2 835,00
Fasáda falcovaná š. 57cm	4,50 m2	865,00	3 892,50
Lešení pomocné do 1,9m	18,00 m2	190,00	3 420,00
Spojovací materiál			4 000,00
Mezisoučet materiálu:			39 435,00
Montáž:			23 790,00
Doprava:			3 000,00
<b>Konstrukce klempířské - mezisoučet:</b>			<b>66 225,00</b>

**Střecha bez DPH: 91240,60**